

## Oferta Comerciala

Cumparator: PENITENCIARUL NR.4 CRICOVA

| Nº | Denumirea marfii                                      | Cantit. | unit. De mas | Pretul lei fara TVA | Pretul lei cu TVA | Total lei fara TVA | Total lei cu TVA |
|----|-------------------------------------------------------|---------|--------------|---------------------|-------------------|--------------------|------------------|
| 1  | Fir de brosure 170gr.                                 | 50      | buc          | 25,30               | 30,36             | 1 265,00           | 1 518,00         |
| 2  | Sula                                                  | 10      | buc          | 3,85                | 4,62              | 38,50              | 46,20            |
| 3  | Ascutitoare din aluminiu                              | 10      | buc          | 0,85                | 1,02              | 8,50               | 10,20            |
| 4  | Agenda A5 2021                                        | 15      | buc          | 46,30               | 55,56             | 694,50             | 833,40           |
| 5  | Banda adeziva p/u impachetare 48mm x 30m, transparent | 35      | buc          | 2,00                | 2,40              | 70,00              | 84,00            |
| 6  | Banda adeziva 12mm x 30m, transparent                 | 25      | buc          | 0,75                | 0,90              | 18,75              | 22,50            |
| 7  | Capsator (capse №24; 26), 20 foi                      | 10      | buc          | 14,15               | 16,98             | 141,50             | 169,80           |
| 8  | Calculator Citizen SDC 444 S                          | 5       | buc          | 85,50               | 102,60            | 427,50             | 513,00           |
| 9  | Creion galben HB cu radiera                           | 25      | buc          | 0,65                | 0,78              | 16,25              | 19,50            |
| 10 | Adeziv-creion PVA Glue Stick 36 gr.                   | 100     | buc          | 2,90                | 3,48              | 290,00             | 348,00           |
| 11 | Adeziv PVA 120 gr.                                    | 20      | buc          | 4,10                | 4,92              | 82,00              | 98,40            |
| 12 | Agrafe 25 mm, 100 buc., triunghiulare, nichelate      | 40      | buc          | 2,25                | 2,70              | 90,00              | 108,00           |
| 13 | Agrafe №4 (50 buc) 50 mm,                             | 40      | buc          | 7,80                | 9,36              | 312,00             | 374,40           |
| 14 | Corector-creion, 7 ml., penita metalica               | 50      | buc          | 3,50                | 4,20              | 175,00             | 210,00           |
| 15 | Cerneala p/u stampile 30 ml., ALBASTRA                | 12      | buc          | 2,90                | 3,48              | 34,80              | 41,76            |
| 16 | Caiet de cancelarie 96 file                           | 100     | buc          | 12,00               | 14,40             | 1 200,00           | 1 440,00         |
| 17 | Folii de protectie, A4/40 mkm, 100 buc./cutie         | 20      | buc          | 19,00               | 22,80             | 380,00             | 456,00           |
| 18 | Cub din hirtie pentru notite 90x90x90 mm, alba        | 10      | buc          | 15,30               | 18,36             | 153,00             | 183,60           |
| 19 | Foarfece 160 mm                                       | 5       | buc          | 4,20                | 5,04              | 21,00              | 25,20            |
| 20 | Caiet de cancelarie 48 foi                            | 50      | buc          | 6,10                | 7,32              | 305,00             | 366,00           |
| 21 | Radiera                                               | 25      | buc          | 0,75                | 0,90              | 18,75              | 22,50            |
| 22 | Pix cu bila albastru                                  | 800     | buc          | 0,70                | 0,84              | 560,00             | 672,00           |
| 23 | Pix cu bila negru                                     | 10      | buc          | 1,25                | 1,50              | 12,50              | 15,00            |
| 24 | Pix cu bila rosu                                      | 20      | buc          | 1,25                | 1,50              | 25,00              | 30,00            |
| 25 | Plic C4 SLK, 229x324                                  | 110     | buc          | 0,65                | 0,78              | 71,50              | 85,80            |
| 26 | Set de markere, virf tesit, 5 buc.                    | 15      | buc          | 8,95                | 10,74             | 134,25             | 161,10           |
| 27 | Capse №24/6                                           | 100     | buc          | 1,40                | 1,68              | 140,00             | 168,00           |
| 28 | Hirtie pentru tehnica de birou A4 (80 gr/m2), 500 foi | 360     | buc          | 43,30               | 51,96             | 15 588,00          | 18 705,60        |
| 29 | Bloc hartie p/u flipchart                             | 5       | buc          | 21,50               | 25,80             | 107,50             | 129,00           |
| 30 | Hirtie foto A4 Impreso, lucioasa 210 gr/m2 (50 foi)   | 2       | buc          | 26,00               | 31,20             | 52,00              | 62,40            |
| 31 | Rigla din plastic, colorata, 30 cm.                   | 20      | buc          | 0,95                | 1,14              | 19,00              | 22,80            |
| 32 | Mapa cu 100 folii de protectie A4                     | 20      | buc          | 32,00               | 38,40             | 640,00             | 768,00           |
| 33 | Mapa din carton cu sireturi, 260 gr/m2                | 250     | buc          | 1,70                | 2,04              | 425,00             | 510,00           |
| 34 | Mapa din carton cu sina din metal, 260 gr/m2          | 100     | buc          | 1,40                | 1,68              | 140,00             | 168,00           |
| 35 | Biblioraft A4/2D/35mm,                                | 35      | buc          | 13,00               | 15,60             | 455,00             | 546,00           |
| 36 | Mapa din plastic cu clema laterala                    | 20      | buc          | 8,35                | 10,02             | 167,00             | 200,40           |
| 37 | Mapa-coltar transparenta                              | 20      | buc          | 1,10                | 1,32              | 22,00              | 26,40            |
| 38 | Mapa cu sina din plastic                              | 50      | buc          | 1,25                | 1,50              | 62,50              | 75,00            |
| 39 | Clips SQUARE, 19 mm                                   | 1 000   | buc          | 0,25                | 0,30              | 250,00             | 300,00           |
| 40 | Clips SQUARE, 41 mm                                   | 350     | buc          | 0,85                | 1,02              | 297,50             | 357,00           |
| 41 | Perforator metalic (pina la 30 foi),                  | 10      | buc          | 46,15               | 55,38             | 461,50             | 553,80           |
| 42 | Suport p/u documente, vertical, 4 compartimente       | 5       | buc          | 50,20               | 60,24             | 251,00             | 301,20           |
| 43 | Plastilina Classica Lori, 10 cul, 20 gr               | 2       | buc          | 10,20               | 12,24             | 20,40              | 24,48            |
| 44 | Hirtie colorata A4 Paperline RA 80gr, 250 foi         | 2       | buc          | 42,00               | 50,40             | 84,00              | 100,80           |
| 45 | Decapsator, 806                                       | 10      | buc          | 2,95                | 3,54              | 29,50              | 35,40            |
| 46 | Buretiera simpla mica                                 | 10      | buc          | 2,70                | 3,24              | 27,00              | 32,40            |
| 47 | Index-uri din hirtie pastel, 76x12mm, 4 buc.x100 foi  | 30      | buc          | 2,60                | 3,12              | 78,00              | 93,60            |
| 48 | Pioneze-cuie 50 buc., colorate                        | 10      | buc          | 2,00                | 2,40              | 20,00              | 24,00            |

Total lei

25 882,20 31 058,64

Cu Stima,

Director vinzari corporative:

Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376

(+373) 796-56-126